関係各位

2011 年 12 月 28 日

パシフィックサプライパシフィックサプライパシフィックサプライパシフィックサプライ株式会社株式会社株式会社株式会社

〒〒〒〒574-0064 大阪府大東市御領大阪府大東市御領大阪府大東市御領大阪府大東市御領 1-12-1

TEL：：：：072-875-8013

FAX：：：：072-875-8017

製品製品製品製品のののの販売休止販売休止販売休止販売休止にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が日本総代理店を行なっているオズール社の下記の製品につきまして、知財関連で確認事項がございまして、当

面の間、販売を休止させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしく

お願いいたします。

記

１． 対象製品

商品商品商品商品コードコードコードコード    メーカーメーカーメーカーメーカー品番品番品番品番    商品名商品名商品名商品名    写真写真写真写真

55020009 A-145310 直結ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ用（四つ穴付）雌ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞﾁﾀﾝ

  ２．内容

上記製品の販売休止（2011 年 12 月 28 日より）

以上